
 
 

Determina n. 201 del 13.07.2020 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO CON AMBULANZA PER GLI 

ANZIANI DOMICILIATI PRESSO LA CASA RESIDENZA ASP DELIA REPETTO DI 

CASTELFRANCO EMILIA - ACQUISIZIONE EX ART. 36 C. 2 LETT.A) DEL D.LGS 

50/2016 MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA CROCE BLU –  CIG Z732B583F6  
  - RETTIFICA ERRORE MATERIALE DETERMINA N. 414 DEL 27/12/2019 

 

RICHIAMATA la Determinazione 414 del 27.12.2020 con la quale è stato aggiudicato l’ 

affidamento  del servizio di trasporto con ambulanza per gli anziani domiciliati presso la casa 

residenza Asp Delia Repetto di Castelfranco Emilia - acquisizione ex art. 36 c. 2 lett.a) del d.lgs 

50/2016 mediante affidamento diretto   

 
 

PRESO ATTO CHE nella determina di affidamento per errore materiale è stato indicato sia nelle 

premesse che nel dispositivo: “la modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento 

diretto ex art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. alla A.V.P.A. Croce Blu Modena 

ODV, via Pietro Giardini, 481, Modena, CF 94004420363”, anziché  “la modalità di scelta del 

contraente è la procedura di affidamento diretto ex art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e 

s.m.i. alla A.V.P.A. Croce Blu Castelfranco Emilia - Nonantola - San Cesario sul Panaro ODV 

Indirizzo: Via Andrea Costa, 10 - 41013 Castelfranco Emilia (MO)”,  

 

RITENUTO  PERTANTO di procedere alla rettifica dell’errore materiale come sopra espresso   

 

PRECISATO di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 414 del 27.12.2019 

 

VISTI: 

 il D.lgs. 18/04/2016 n. 50 e successive modifiche ed integrazioni; 

 la legge n. 55 del 14/06/2019 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 

aprile 2019, n. 32, recante disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per 

l’accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a 

seguito di eventi sismici. (G.U. n. 140 del 17 giugno 2019)” 

 lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della regione Emilia Romagna 

n. 1825 del 11.11.2014 

 

VERIFICATO CHE non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 

agosto 1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 

  

 

DETERMINA 

 

 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:  

 



 
 

- di dare atto dell’errore materiale presente nella determinazione n. 414 del 27.12.2019 meglio 

descritto nella premessa della presente determinazione; 

 

- di procedere alla rettifica dell’errore materiale della determinazione n.414 /2019 come segue: 

i paragrafi che riportano “la modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento 

diretto ex art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. alla A.V.P.A. Croce Blu 

Modena ODV, via Pietro Giardini, 481, Modena, CF 94004420363”, sono sostituiti con  “la 

modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento diretto ex art. 36, comma 2 

lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. alla A.V.P.A. Croce Blu Castelfranco Emilia - Nonantola 

- San Cesario sul Panaro ODV Indirizzo: Via Andrea Costa, 10 - 41013 Castelfranco Emilia 

(MO)”,  

 

- di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 414 del 27.12.2019 

 

- di procedere, in relazione al presente provvedimento, alla pubblicazione nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito internet istituzionale, ai sensi dell’art. 1 comma 32 legge 

190/2012 
 

 

IL DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO  

 (Zini dott.ssa Elena) 

--------------------------------------------------------------- 
      Documento elaborato in formato PDF/A,  firmato digitalmente ai sensi delle normative vigenti in materia 

 


